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جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 

استان بوشهر گفت: این استان دو هزار و ۲۴۶ 

از ۸/۹۸  بیش  که  دارد  روستایی  راه  کیلومتر 

درصد آن آسفالت شده است.سید حمیدرضا 

علم ظهر در جمع خبرنگاران با اشاره به جان 

باختن سه نفر از نیروهای راهداری و حمل و 

نقل جاده ای در ایام کرونا اظهار کرد: سه تن از 

همکاران جوان ما با میانگین سنی ۲۷ سال بر 

اثر کرونا فوت شدند  اما خدمات رسانی بدون 

وقفه در این ایام ادامه داشت.وی با اشاره به 

اینکه صددرصد ناوگان اتوبوسرانی وی آی پی 

ایام  در  مسافری  بخش  کرد:  اضافه  هستند، 

متضرر  مادی  به لحاظ  تعطیل  ماه  سه  کرونا 

شد و حتی پس از بازگشایی نیز تعداد شهرها 

محدود و تنها با نیمی از ظرفیت اجاره فعالیت 

داشتند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر تصریح کرد:  این استان ۴۷ نقطه 

حادثه خیز دارد که حدود ۲۱ نقطه آن آرام سازی 

و آشکارسازی، ۱۶ نقطه آن نیازمند اعتبار برای 

نقطه  تعداد ۹  این  از  است.  اصلاح هندسی 

حادثه خیز برطرف شده است.علم با بیان اینکه 

استان بوشهر چهار هزار و ۳۳۴ کیلومتر راه دارد، 

خاطر نشان کرد: در این استان ۹ هزار و ۵۰۰ پل 

با ۱۴ هزار و ۲۰۰ دهانه وجود دارد که در ایام 

مختلف لایروبی و تمیز می شوند. وی عنوان 

کرد: طرح های مختلفی در حوزه ایمن سازی، 

روکش آسفالت، مرمت ابنیه و پل ها در استان 

بوشهر فعال است. برای مثال محور کنارتخته که 

سالیانه منجر به حوادث متعددی می شد یکی 

از بهترین محورهایی است که ایمن سازی شده 

است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر تأکید کرد:  این استان دارای یکی 

از جوان ترین ناوگان های باری کشور است که 

اساسی،  کالاهای  حجم  به  توجه  با  کنون  تا 

وارداتی و صادراتی بدون وقفه کار جابه جایی را 

انجام می دهد همچنین در حوزه فناوری استان 

بوشهر حرف اول را می زند.

علم با بیان اینکه سامانه ۱۴۱ برای اطلاع رسانی 

ویژه رانندگان فعال است، بیان کرد: راهداری 

استان بوشهر نزدیک به ۴۰۰ نیروی فعال و ۱۶ 

راهدارخانه دارد که به طور مرتب و شبانه روزی 

در جاده در حال گشت هستند.

یکی  بوشهر  استان  گفت:  مسئول  مقام  این 

از بزرگ ترین سامانه جاده ای را با ۶۴ دوربین 

چهار  تصویری،  نظارت   ۱۹ و  سرعت  کنترل 

و  شمار  تردد  دستگاه   ۵۴ دریایی،  باسکول 

هشت تابلوی وی ام اس دارد که به رانندگان 

وضعیت جاده را اطلاع رسانی می کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

بوشهر با اشاره به جایگاه خوب این استان در 

پوشش راه های آسفالت روستایی اظهار کرد: 

این استان دو هزار و ۲۴۶ کیلومتر راه روستایی 

دارد که بیش از ۸/۹۸ درصد آن آسفالت شده 

است.علم با بیان اینکه استان بوشهر به زودی 

تمام  راه های  داشتن  با  استانی  اولین  جشن 

آسفالت روستایی را خواهد گرفت، افزود: در این 

استان تنها یک روستای بالای ۵۰ خانوار)محور 

ریز-سرچشمه( آسفالت نشده است که شش و 

نیم کیلومتر آن در قالب دو فاز در حال کار است 

و در ماه های آینده به بهره برداری می رسد.وی 

خاطر نشان کرد: کار راهداری و حمل و نقل 

جاده ای در فصل های پاییز آغاز و در زمستان 

به اوج خود می رسد، قبل از اعلام هواشناسی و 

شروع بارندگی گروه های مختلف در مسیرهایی 

که احتمال ریزش دارد از جمله محور کنارتخته 

و  جم  محور  گلوگاه(،  و  دریاقلی  )راهدارخانه 

سیراف، از سه راهه سیراف تا عسلویه، محور 

اهرم -فراشبند، محور دیلم-بهبهان که مسیرهای 

کوهستانی هستند، مستقر می شوند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر:

۹۹درصدراههایروستاییبوشهرآسفالتشدهاند

گفت:  بوشهر  اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 

مقدمات لازم برای سرمایه گذاری یک شرکت ژاپنی در این 

منطقه فراهم شده است.

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 

شرکت  نماینده  با  نشست  در  نامور  حسین  بوشهر، 

دارای  بوشهر  اقتصادی  ویژه  منطقه  داشت:  اظهار  ژاپنی 

قابلیت های بسیار خوبی برای حضور سرمایه گذاران است.

وی به وجود زیرساخت های لازم در منطقه ویژه اقتصادی 

بوشهر برای فعالیت های تولیدی اشاره کرد و ادامه داد: این 

شرکت ژاپنی از تولیدکنندگان لوازم بهداشتی و تجهیزات 

و لوازم پزشکی و کفش است که در ایران سرمایه گذاری 

کرده است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشهر خاطرنشان 

کرد: این شرکت ژاپنی به دنبال ایجاد خط تولید کفش و 

کفی کفش در بوشهر است که مقدمات لازم برای سرمایه 

گذاری این شرکت در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر فراهم 

شده است.وی با اشاره تامین زمین مورد نیاز این شرکت 

این  ماشین آلات  افزود:  بوشهر  اقتصادی  ویژه  منطقه  در 

شرکت از ژاپن بارگیری شده و در مسیر انتقال به منطقه 

ویژه اقتصادی بوشهر است.

انتقال خط تولید به بوشهر

نماینده این شرکت ژاپنی نیز در این نشست اظهار داشت: 

یک  ارزش  به  شرکت  کفش  تولید  خط  و  ماشین آلات 

میلیون یورو بارگیری شده و در حال انتقال به بوشهر است.

تولید  زمینه  در  ما  شرکت  کرد:  اضافه  کریمی فرد  دکتر 

تجهیزات  لیزر،  و  زیبایی  دستگاه های  پزشکی،  تجهیزات 

اتاق  بیمارستانی، لوله های خون و ماسک های بیهوشی 

عمل فعالیت دارد.

وی با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته برای تولید کفش 

کتانی و ورزشی در بوشهر خاطرنشان کرد: این شرکت از 

نقاط  در  متعددی  مشتری های  که  است  ژاپنی  برندهای 

مختلف جهان دارد.

برای  داد: شرایط خوبی  ادامه  ژاپنی  این شرکت  نماینده 

سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر وجود دارد و 

امیدواریم با حضور در این منطقه زمینه برای تقویت تولید 

و افزایش اشتغال فراهم شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به سپری شدن یک 

روز روز بدون فوتی کرونا در استان، گفت: تعداد بستری های 

کرونایی در استان بوشهر به ۳۵ نفر کاهش یافت.سعید کشمیری 

روز گذشته  در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: طی شبانه 

روز گذشته ۱۷ بیمار جدید در بخش های کرونایی بیمارستان های 

استان بوشهر بستری شده و ۲۷ نفر نیز با حال خوب از این 

بخش ها ترخیص شدند.وی اضافه کرد: در حال حاضر ۳۵ بیمار 

مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند که 

سه نفر در بخش مراقبت های ویژه بوده و دو نفر در وضعیت 

حاد این بیماری هستند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با 

اشاره به اینکه امروز مورد فوتی ناشی از ابتلاء به کرونا در استان 

بوشهر نداشته ایم، افزود: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون دو هزار و 

۳۴ نفر در استان بوشهر به علت ابتلاء به این ویروس جان خود 

را از دست داده اند.کشمیری تعداد کل مبتلایان را ۸۹ هزار و ۳۲۶ 

نفر عنوان کرد.

شرکت ژاپنی در بوشهر سرمایه گذاری می کند

بر سر منافع مردم دشتستان با  احدی 
تعارف نداریم

بوشهر  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 

صنعتی  نواحی  و  شهرک ها  در  زمین  دلالی  گفت: 

شدید  برخورد  جو  سود  افراد  با  و  نداشته  رسمیت 

می شود.مهدی صفوی اعلام کرد: با هر فرد یا صاحب 

طرحی که در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی اقدام به 

خرید و فروش زمین کند، با حمایت و همکاری دستگاه 

قضا و سایر دستگاه های نظارتی برخورد جدی انجام 

فیزیکی  پیشرفت  در صورت  کرد:  بیان  وی  می گیرد. 

مناسب)نصب سوله( نقل و انتقال طرح صنعتی بعد 

به  صنعتی  طرح  نام  تغییر  ساز،  و  ساخت  پایان  از 

سرمایه گذار جدید با رعایت ضوابط و مقررات فقط در 

شرکت شهرک های صنعتی و طبق قوانین شهرک انجام 

می گیرد.صفوی ادامه داد: دستور نهادهایی مانند ستاد 

تسهیل و رفع موانع تولید و کمیسیون های حمایت 

قضایی، کمیته داوری و مراجع قانونی برای دادن مهلت 

به متقاضی برای فعال کردن زمین راکد در شهرک ها و 

نواحی صنعتی وجود دارد که مصوبه های این نهادها 

در چارچوب ضوابط شرکت شهرک های صنعتی استان 

اجرا می شود.وی گفت: برای بازپس گیری اراضی تحت 

اختیار تولیدکنندگان در شهرک ها و نواحی صنعتی که با 

این شرکت قرارداد منعقد کرده، اما نسبت به عملیاتی 

کردن آن ها اقدام نکردند هیات داوری در این شرکت 

تشکیل شده که امور حقوقی، قراردادهای مربوط به قبل 

از سال ۱۳۹۹ را مورد بررسی قرار داده است.مدیر امل 

شرکت شهرک های صنعتی بوشهر گفت: اعضای این 

هیات داوری، زمین های راکد که مراحل عملیاتی آن 

پیشرفت فیزیکی ندارند را در نشست هایی با حضور 

شخص متقاضی مورد بررسی قرار می دهد و در صورتی 

که نسبت به عملیاتی شدن آن ها اقدام نکنند، قراردادها 

فسخ می شود.صفوی افزود: حتی در صورت نیاز برای 

باز پس گیری زمین ها، طرف های قرارداد با این شرکت 

به مراجع قضایی معرفی می شوند و موضوع به صورت 

جدی مورد پیگیری قرار می گیرد.وی افزود: به صاحبان 

واحدهایی که بنا بر شرایط خاص کرونایی و تحریم های 

داشتن  به  منوط  داشتند،  نگه  راکد  را  زمین  ظالمانه 

پیشرفت عملیات اجرایی واحد، دادن تعهد محضری 

و ارائه برنامه زمان بندی به هیات مدیره شرکت، برای 

مدتی محدود به آنان مهلت داده می شود تا بسته به 

نوع طرح و زمان بندی مربوطه در زمان محدود حداکثر 

برسانند. اتمام  به  را  واحد  اجرایی  عملیات  یک ساله 

وی افزود: در صورتی که عملیات اجرایی در زمین های 

واگذار شده به متقاضیان فاقد پیشرفت فیزیکی بوده 

و اقدامی بر روی آن ها انجام نگرفته باشد به طور قطع 

شرکت شهرک های صنعتی بوشهر قرارداد را با متقاضی 

فسخ می کند.صفوی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۶ 

نشست هیات داوری شرکت شهرک های صنعتی بوشهر 

در خصوص تعیین تکلیف اراضی راکد در شهرک ها و 

نواحی صنعتی استان برگزار شده که در این نشست ها 

۱۳۹ پرونده مربوط به قرارداد زمین های راکد مطرح و 

تمامی آنها تعیین تکلیف شده است.

وی گفت: امسال همچنین ۶ هکتار از اراضی بازپس 

گرفته شده در شهرک ها و نواحی صنعتی استان آماده 

واگذاری به سرمایه گذاران است.

هشدار به دلالان زمین در 
شهرک های صنعتی بوشهر

تعداد بستری های کرونایی در استان بوشهر به ۳۵ نفر کاهش یافت

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی 

گفت: در همه زمینه ها تا توان داریم از حق مردم دفاع 

می کنیم و بر سر منافع مردم با احدی تعارف نمی کنیم 

و کوتاه نمی آییم.

دکتر ابراهیم رضایی در جمع اهالی بخش ارم اظهار 

داشت: مردم نسبت به آینده خود نگران هستند و 

از ما می پرسند که آینده چه می شود؛ با روحیه ای که 

در دولت و شرایط کشور می بینیم، به بهبود وضعیت 

امیدوار هستیم و آینده را روشن می بینم.

وی حل مشکلات راه و آب بخش ارم را یک اولویت 

دانست و خاطرنشان کرد: تمرکز ما در یک سال و نیم 

گذشته در این حوزه بوده است. مسیر نمازگاه - ارم 

- بوشکان یکی از مطالبات جدی اهالی این منطقه 

است و پیگیری های بسیار زیادی را داشته ایم و این 

پروژه برای اولین بار در لایحه بودجه قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه پیگیر مشکلات و مطالبات مردم 

هستیم افزود: بخش زیادی از کارها مربوط به دولت 

است ولی ما هم در کنار دولت تلاش می کنیم که 

مشکلات مردم حل شود؛ در همه زمینه ها تا توان 

داریم از حق مردم دفاع می کنیم و بر سر منافع مردم 

با احدی تعارف نمی کنیم و کوتاه نمی آییم.

وی با تاکید بر لزوم تقویت امکانات درمانی در بخش 

ارم، تصریح کرد: این منطقه نیازمند نگاه بهتری در 

زمینه برخورداری از امکانات درمانی است.

خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 

مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با توجه به اینکه 

آب یکی از نیازهای اساسی در بخش ارم است، امروز 

با حضور مدیرعامل آبفا و مدیرعامل آب منطقه ای 

و مدیران شهرستان، نشستی را با مسئولان بخش، 

اعضای شوراها و دهیاران بخش ارم برگزار کردیم.

وی تاکید کرد: وقتی مسئولان به این بخش آمده و 

قولی می دهند، این موضوعات را تا حصول نتیجه 

دنبال می کنیم تا این وعده ها منتج به نتیجه شود.

و  مسکن  بنیاد  حوزه  در  مردم  داد:  ادامه  رضایی 

با   .  .  . و  آموزش  درمان،  راه،  عشایر،  کشاورزی، 

برنامه های  در  و  روبرو هستند  مشکلات متعددی 

بعدی در این بخش مدیران مربوطه را  به این منطقه 

دعوت می کنیم تا از نزدیک مسائل بخش بررسی و 

علاج شود.نماینده دشتستان در مجلس با اشاره به 

اینکه بهبود بازار محصولات کشاورزی نیازمند راهیابی 

به بازارهای جدید است، تصریح کرد: باید از ظرفیت 

بازارهای بزرگ کشورهای همسایه به خوبی استفاده 

کنیم و بتوانیم به این بازارها راه یابیم.

رضایی با بیان اینکه راهکار رفع بیکاری در دشتستان 

توسعه اشتغال از طریق صنایع مربوط به کشاورزی و 

دیگر قابلیت های شهرستان است، گفت: از کسانی 

که بخواهند سرمایه گذاری، کارآفرینی و ایجاد اشتغال 

کنند، حمایت می کنیم.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی استان بوشهر از 

تلاش برای سنددار شدن اراضی کشاورزی استان 

خبر داد و گفت: مشکلات مالکیتی کشاورزان استان 

بوشهر رفع می شود.مرضیه جمال پور در گفت وگو 

آمارنامه،  اساس  بر  داشت:  اظهار  مهر  خبرنگار  با 

۳۱۶ هزار هکتار اراضی کشاورزی در استان بوشهر 

داریم. از سال ۹۴ طرح کاداستر قطعه قطعه اراضی 

کشاورزی استان را در دستور کار قرار دادیم.

هکتار  هزار   ۳۸۰ حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  وی 

اراضی کشاورزی را بر اساس خود اظهاری کشاورزان 

استان بوشهر برداشت کرده ایم.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی استان بوشهر بیان 

کشاورزی  سطح  کل  که  می شود  پیش بینی  کرد: 

استان بوشهر ۵۰۰ هزار هکتار باشد.

رفع  نامه  اجرای شیوه  بعدی،  گام  داد:  ادامه  وی 

و  دولتی  و  ملی  اراضی  بین  که  است  تداخلات 

اشخاص وجود دارد در کارگروه ماده ۵۴ موانع تولید 

بررسی می شود.جمال پور خاطرنشان کرد: در این 

راستا تصاویر هوایی مربوط به دهه های ۴۰، ۶۰ و 

۷۰ مورد بررسی قرار گرفت و هر پلاکی که بیانگر 

انجام کار کشاورزی بود به نفع مردم آزادسازی شد.

برای هر شهرستان  افزود: در سال جاری هم  وی 

حداقل ۱۰ هزار هکتار برای رفع تداخل را در دستور 

کار خواهیم داشت.مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی 

استان بوشهر افزود: تلاش داریم با تثبیت اراضی 

کشاورزی مشکلات مالکیتی کشاورزان را رفع کنیم و 

درخواست داریم که کشاورزان در این زمینه مراجعه 

کنند و موضوع را پیگیری کنند.

اعلام حقوق وزیر،

 نماینده، استاندار و ...

کاروان روایت حبیب ویژه دومین سالگرد شهادت 

رئیسعلی  شهید  موزه  در  سلیمانی  قاسم  حاج 

حبیب  روایت  کرد.کاروان  اجرا  برنامه  دلواری 

شهید  موزه  در  دیشب  را  خود  برنامه  آخرین 

رئیسعلی دلواری در شهر دلوار برگزار کرد.

نقالی،  شعرخوانی،  خاطره گویی،  حماسه خوانی، 

نمایش از جمله برنامه های این کاروان هنری بود 

که به مناسبت دومین سالگرد شهادت شهید حاج 

حبیب  روایت  شد.کاروان  اجرا  سلیمانی  قاسم 

جمعه شب)۲۶ آذر( برنامه های خود را از امامزاده 

سردیس  کرد.افتتاح  شروع  بوشهر  عبدالمهیمن 

شهید سلیمانی در ساحل بوشهر، افتتاح نمایشگاه 

کاروانسرای  در  برنامه  اجرای  و  هنری  آثار 

مشیرالملک برازجان از دیگر برنامه های این کاروان 

بود.این کاروان برنامه های فرهنگی و هنری خود 

را به مدت ۳ روز، با مشارکت هنرمندان ملی و 

استانی با موضوع سردار مقاومت شهید سلیمانی 

و شهدای مقاومت استان بوشهر از جمله رئیسعلی 

دلواری به اجرا درآورد.کاروان »روایت حبیب« به 

مناسبت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی 

به ۱۰ استان سفر می کند. این کاروان سفر خود را 

حسینیه ثارالله کرمان آغاز کرده و پیش از بوشهر 

به استان های اصفهان، آذربایجان شرقی و استان 

خوزستان)آبادان( سفر کرده بود.

»روایت حبیب« در شهر رئیسعلی دلواری

نماینده دشتستان:

مدیر امور اراضی کشاورزی بوشهر:

اراضی کشاورزی استان بوشهر سنددار 
می شوند

جریان ثبت حقوق و مزایای دستگاه های اجرایی نشان می دهد 

که بالاترین میانگین خالص حقوق در پست های مختلف ، ۲۴ 

میلیون تومان برای استاندار و همتراز آن بوده است.

به گزارش ایسنا، ثبت جزئیات حقوق و مزایای دستگاه های 

انجام  توسعه  برنامه ششم  قانون  ماده ۲۹  براساس  اجرایی 

می شود و در همین راستا سامانه ثبت حقوق و مزایا در اواخر 

سال ۱۳۹۶ راه اندازی شد و از ابتدای سال ۱۳۹۷ دستگاه های 

مشمول باید برای ورود اطلاعات حقوق اقدام می کردند.

با این وجود گزارش سازمان اداری و استخدامی نشان داد که 

حتی تا سال جاری تعدادی از دستگاه ها و زیرمجموعه های آنها 

هنوز ورود اطلاعات نداشته اند، از این رو جهت اجرای تکلیف 

قانون بودجه پرداخت حقوق کارکنان مشروط به ثبت اطلاعات 

در سامانه شد.

میانگین حقوق دریافتی وزیر، ۲۰ میلیون

از وضعیت حقوق و مزایای ثبت  ایسنا  اما گزارش دریافتی 

شده دستگاه های اجرایی )سه قوه( به تفکیک سطح پست آنها 

در سال جاری حاکی از آن است که بالاترین میانگین خالص 

حقوق )حقوق منهای کسورات( مربوط به استاندار و همتراز آن 

با بیش از ۲۴.۳ میلیون تومان در هر ماه است.

میانگین خالص حقوق  برای وزیران بیش از ۲۰ میلیون تومان 

ثبت شده  و این در حالی است که میانگین خالص دریافتی 

معاون وزیر و همتراز آن بیش از وزیر بوده و تا ۲۱.۷ میلیون 

تومان اعلام شده است.

میانگین خالص پرداختی به نمایندگان مجلس  نیز ۱۷.۴ میلیون 

تومان ثبت شده است.براساس این گزارش میانگین خالص 

آن ۱۹.۷  و همتراز  معاون سازمان  یا  معاون موسسه  حقوق 

میلیون، مدیرکل و همتراز ۱۷.۲ میلیون، معاون مدیرکل و همتراز 

۱۳.۱ میلیون تومان است.

و  اداره  رئیس  میانگین خالص حقوق  نیز  در سایر پست ها 

همتراز آن ۱۲.۸، رئیس گروه و همتراز ۱۳.۲ میلیون و کارشناس 

و همتراز ۹.۵ میلیون تومان ثبت شده است.

بیشترین اضافه کار برای کیست؟

در رابطه با جزئیات پرداخت حقوق در پست های مختلف، نیز 

بالاترین میانگین اضافه کار برای استاندار و همتراز آن با بیش از 

۷.۹ میلیون تومان اعلام شده است.

میانگین اضافه کار وزیر ۶.۱ میلیون و معاون وزیر نیز به ۶.۲ 

میلیون تومان می رسد که بعد از استاندار، بالاترین متوسط 

اضافه کار است.

بالاترین میانگین رفاهی برای معاونان وزیر و موسسات

همچنین وضعیت میانگین رفاهی پرداخت شده بین پست 

های مختلف نشان می دهد که رقم پرداخت شده برای وزیر 

و همتراز آن ۷.۴ میلیون و معاون وزیر ۱۲ میلیون تومان است 

ولی بالاترین میانگین به معاون موسسه با ۱۳ میلیون تومان 

مجلس   نمایندگان  برای  که  رفاهی  دارد.میانگین  اختصاص 

پرداخت شده به ۸.۱ میلیون تومان می رسد و برای استاندار  

۸.۵ میلیون تومان است.

لازم به یادآوری است که این آمار ثبت شده به تدریج و با ورود 

کلیه دستگاه ها و درج اطلاعات تکمیلی می تولند دستخوش 

تغییراتی شود.

رئیس بازرسی اتاق اصناف بوشهر گفت: طرح تشدید نظارت بر بازار شب 

یلدا با برگزاری گشت های مشترک در حال اجرا است.

سید علیرضا سیدرضازاده رئیس بازرسی اتاق اصناف بوشهر گفت: طرح 

تشدید بازرسی از بازار شب یلدا در گشت های مشترک به همراه بازرسان 

صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی فعال شده 

است و نحوه عرضه نیازمندی های مردم رصد می شود. 

 او ادامه داد: با توجه به اینکه تقاضا برای خرید میوه و تره بار، شیرینی، 

شکلات، آجیل و خشکبار در آستانه شب یلدا افزایش می یابد، طرح 

تشدید نظارت بر بازار در این بخش اجرا می شود.رئیس بازرسی اتاق 

اصناف بوشهر افزود: بازرسان در دو نوبت صبح و عصر در بازار حضور 

دارند.سیدرضازاده از مردم خواست برای تسریع در رسیدگی به تخلفات، 

در صورت دیدن هر گونه تخلف از جمله گرانفروشی، درج نشدن قیمت و 

صادر نکردن فاکتور آن را از طریق تلفن شماره تلفن های ۰۷۷۳۳۳۳۵۱۲۸ 

و ۰۷۷۳۳۳۳۵۱۲۶ گزارش کنند تا با اولویت رسیدگی شود.

نظارت بازرسان بوشهری بر بازار شب یلدا


